
/

_ .f;„- ma
_ I*‹ I

|I ` " .='i=,.
IÍ ' _'III' WI)

. \ -Í i '

.1 ll: r I ,-3 'Í í' - `„ :Č I ¬| ¬,_„_
'- - . ":'1 *Í-"` _.'Š" , za ' _ ' . '--._-5 ". ` -H \ ;inf ł..'.¿ v _Ü-*_ |,'._- _¬:_:_' _ 'H' aj* 5- I 1|; . "f›._ , ,ru

1 . ;'. _ . -2¬_ "| f'-~_' 3, -1 ..' . ' '_ '_ 1;.: _F Ĺ. '.._.¿:1¬ ::.Ę¿_„ I-J 1.? ,-,_-":ł3~ . Ä _ F' -

',_ . 'I' 1 _iq L.`- "-.J 1.0". '," ' . -gt -f' I. '_ ß I. . , . ful. _ , /
4 \-fflą : .z I \' Í | :` "\ ' I l""" ;zl ".'&-'uÊ¿="v »_ Ê I-_.......-...._- ......_ .. , _,___ ._¬ _ _ : '. - ' _ . -' 1-' --_ _"r_"_-_;. _. , ._ _ -_...-.....__....._..--......- _...... ›-._-. ; . _“I \¬_, _.Ü .M ,_ J). _ _ gru.: l" __ _ß _

z . -'- '- .- . ' . . . . _ .. _ 'nu' -' - _',"_`_

i J ›'

\

.Yx,Vu`\

i‹1~..ä

Ê.-ă-.

iz_

-p.,"r-.-

-

›.' _ .. .-' ,'_ '_ .',.._.„ .,'

I§×1r korespoñdwcjif§soD;U1vI 599012/
._J'~ł,_„
C) U1

<3Fl. 'UP:
Ć„Š

'f"í““`"“'""""

CÍĹÍ '¬...ĹĹ¬.7 `\:) (¬"¬|. Ĺ...7"`

I
1 ...;_ Í

" "' ¿l.' " 1

~ I - I* UCHWAŁANR .................. ..
“  RADY MIASTA GLIWICEji

ll l.‹|r"-"'łl"` . . . › - . . › . - - - - - - ‹ - - - - . . - - - - - - - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . ,, 11 '« z zima .................. .. 2015 r.
zmieniająca uchwałę Rady Miasta Gliwice z dnia 14 maja 2015 roku w sprawie określenia zwolnień

z podatku od nieruchomości stanowiących regionalna pomoc inwestycyjna, pomoc na kulturę
i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową

iwielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 11990 roku
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (1. t. z 2014 r. poz. 849 z późn. zmianami), na wniosek Prezydenta
Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/103/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 maja 2015 r. wprowadza się następujące
zmiany:

1) w § 11 dodaje się ust. 2a, o treści:
„Zwalnia się na okres 20 lat z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części na terenach
lotnisk sportowych iczęściach sportowych innych lotnisk, za wyjątkiem zajętych na prowadzenie
działalności gospodarczej.”;

2) W § ll ust. 3 słowa „w ust. 1 i ust. 2 ” zastępuje się słowami ,,w ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ”;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezy ni Mxęsiā

Zygmun rankiewicz
U9. Llžl 10%

Ü 6. L Š. 2015
.M iiścleflfwe_ U \ .*J 5' Š' I ""'-. '7 '¦ .- .'

mg' f 'PH' I '-ad .'ŠÍ|;E.'/Í.5' "lřřf, "'i'(¿ ,=-'_."f;.¿_,

_ nß, 21115
fi \

Id: 959DEl50-0865-4BEA-9B3A-B7lE85A4ECE4. Projekt Strona 1



2 Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o podatkach iopłatach lokalnych rada gminy może wprowadzić inne niż
określone wustawie zwolnienia przedmiotowe zpodatku od nieruchomości. Wmyśl art. 20b tejże ustawy,
jeżeli zwolnienie zpodatku stanowi pomoc publiczną, uchwała rady gminy powinna być podjęta
z uwzględnieniem przepisów dotyczących pomocy publicznej.

Materialną podstawą do wprowadzenia pomocy operacyjnej w formie zwolnienia z podatku od
nieruchomości jest rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania
zwolnień zpodatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną
pomoc inwestycyjna, pomoc na kulturę izachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę
sportową iwielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz. U. z2015 r.,
poz. 174). Rozporządzenie to spełnia warunki o jakich mowa w art. 8 ust. l ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r.
opostępowaniu wsprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jednolity z2007 r. Dz. U. Nr 59, po.
404 zpóźn. zm.), tzn. było notyfikowane w Komisji Europejskiej. W związku z powyższym projekt uchwały
nie wymaga notyfikacji, ani opiniowania przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów.

Zwolnienie zpodatku infrastruktury sportowej iwielofunkcyjnej infrastruktury rekreacyjnej jest pomocą
operacyjną, gdzie wysokość zwolnienia w danym roku uzależniona jest od tego, czy działalność gospodarcza
prowadzona na nieruchomościach takiej infrastruktury przynosi straty operacyjne. Maksymalna kwota
zwolnienia, jaką może otrzymać jeden podatnik to równowartość 2 mln euro rocznie.

Niniejszy projekt rozszerza zakres przedmiotowy zwolnienia dodając, do już zwolnionych zpodatku
budynków hal sportowych istadionów zzadaszonymi trybunami, nieruchomości składające się na lotniska
sportowe i części sportowe innych lotnisk.

Skarbnik Miasta
_._ _

(ýszke
Pâ ll. 2015

U5. S.
Z co Noc 1 ār.ł< \›*v'y-;1'zw;‹

mgr To J “..>:¦-:f

Id 959DEl50-0865-4BEA-9B3A-B7lE85A4ECE4. Projekt Strona 2


